روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر یکم نومبر 2010ء 23 ذیقعد 1431 ہجری یکم نبوت 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 224

بہشتی مقبرہ میں دفن ہونے والوں کے لئے دعا

حضرت مسیح موعودؑ فرماتے ہیں:-

”میں دعا کرتا ہوں کہ خدا اس میں برکت دے اور اسی کو بہشتی مقبرہ بنا دے اور یہ اس جماعت کے پاک دل لوگوں کی خواب گاہ ہو جنہوں نے درحقیقت دین کو دنیا پر مقدم کر لیا اور دنیا کی محبت چھوڑ دی اور خدا کے لئے ہو گئے اور پاک تبدیلی اپنے اندر پیدا کر لی اور رسول اللہ کے اصحاب کی طرح وفاداری اور صدق کا نمونہ دکھلایا۔